Quod S. Vincentii a Paulo vitam apprime perpendentium oculos per
cellit, sunt magnifica ac pene innumera caritatis opera, quibus hic 
Sanctus proximorum necessitatibus omne genus tum spiritualibus, tum 
temporalibus succurrere sategit; quare iure merito Leo decimus tertius 
« omnium societatum caritatis in toto catholico orbe exsistentium, et ab 
eo quomodocumque promanantium, peculiarem apud Deum patronum 
declaravit et constituit». Verum intime eius animum perscrutando, tan
tae virtutis radix in eius profundissima humilitate est agnoscenda, quae 
eum divinae munificentiae aptissimum instrumentum comparavit. « Ca
ritatis venenum, aiebat, est superbia, humilitas vero eius fulcimen : 
humilitas ceteras omnes virtutes in animam inducit». Documentum hoc 
Congregationis Missionis a se conditae quasi signum constituit, sub 
quo huius sodales praelia Domini in animarum salute certare debeant; 
sed vero hucusque, Deo adiuvante, hac ratione hi generose decertant. Deus 
autem fideles suos servos large rependit ; nonnullos enim e Vincentiana 
familia persaepe suscitat qui, legiferi Patris vestigia pone sequentes, 
seu sanguinis effusione, seu evangelica praedicatione aliisque sacris 
ministeriis, seu caritatis operibus, Christi Ecclesiam mirifice illustrant. 

Quos inter Marcus Antonius Durando merito est annumerandus. Et 
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sane. Monte Regali, Pedemontanae regionis urbe, die 22 Maii mensis, 
anno 1801 e piis honestisque parentibus Iosepho atque Angela Vinai na
tus, sub eorum disciplina adolevit. Mundi vanitate agnita, divinamque 
vocationem ad religiosam vitam persentiens, octavum supra decimum 
annum agens in Congregationem Missionis S. Vincentii a Paulo advo-
lavit, tirocinio Ianuae posito. Anno 1820, Sarzanae, sacra vota, summo 
animi gaudio nuncupavit, quadriennio autem post, Sacerdotio est auctus. 
Animarum zelo exardescens, sacris expeditionibus se dedidit, laetos 
animarum manipulos colligens, superioribus suis maximopere proban
tibus. Qui non doctrinam tantum, sed et eximiam viri pietatem, regula
rum ad unguem observantiam vigilesque prudentiam attente ponderan
tes, eum vix triginta annos agentem, Taurinensi domui praepösuerunt, 
quinque autem annis post, Pedemontanae Provinciae visitatorem; de
mum anno 1862 Commissarium extraordinarium, super omnibus Italiae 
domibus potestatem habentem, constituere. Nec coniectura eos fefellit. 
Sub eius enim regimine plures et restitutae et noviter erectae fuere 
domus, sodalium auctus numerus, regularum custodia, diligentissime 
quidem, sed simul suaviter exacta, adeo ut in tota Italia, praesertim 
vero in Pedemontana Provincia, suae Congregationis sedulissimus tutor 
merito sit habendus. Nec apud suos tantum eius animi vis virtusque se 
continuit ; fere enim nullum fuit in Taurinensi civitate opus ad sa-. 
lutem pauperum vel ad cleri disciplinam fovendam, cuius ipse par
ticeps non fuisset. Nec satis. Probe enim noscens quantum emolu
menti Societas Puellarum a Caritate christiano populo attulisset, auctor 
fuit ut in Italia quoque huius tam bene de Ecclesia meriti Instituti do
mus constituerentur : hoc autem tam felici successu factum est, ut modo 
plura Puellarum millia in hoc regno in populi bonum impigre adlabo
rent. Item ut pium opus a Fidei Propagatione, a Serva Dei Paulina 
Maria Jaricot Lugduni nuper constitutum, suos surculos apud Italos 
quoque diffunderet, operam efficaciter dedit. 

Ut plurium piarum puellarum votis occurrerit, anno 1865 Institutum 
Sororum a Iesu Nazareno condidit, cui Servam Dei Aloisiam Borgiotti 
praeposuit regulasque sapientissimas tradidit. Quattuor post annos, 
non sine divinae Providentiae consilio, factum est ut eidem Instituto 
infirmorum honestioris census, in suis domibus degentium, cura adde
retur. Plures huius Instituti domus, Episcopis approbantibus, variis in 
locis sunt constitutae. 

Etsi tot tantaque pro Dei gloria patraverat, servum inutilem, ut iam 
S. Vincentius, se existimabat magnumque peccatorem; maxima tamen 
eius fiducia in Dei misericordia, Beata Virgine opitulante, erat. 
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Aetate, laboribus atque infirmitate fractus, die 10 Decembris anno 
1880, sacramentis morientium roboratus, lectissimam animam Deo red
didit. 

Ordinaria auctoritate super fama sanctitatis, scriptis atque obedien
tia Urbani VIII decretis, servis Dei liturgicum cultum prohibentibus, in 
Curia Taurinensi annis 1928-1930 et 1940 confectae sunt iuridicae inqui
sitiones, atque ad Sacram Rituum Congregationem delatae. Interim 
Summis Pontificibus Pio XI s. m. regnantique Pio XII plures porrectae 
sunt Postulatoriae Litterae pro Causae Introductione. 

Annis 1934 et 1937 duo S. R. C. edidit decreta quibus edixit, perpen
sis scriptis Servi Dei, nihil obstare quominus ad ulteriora procedi quiret. 

Omnibus itaque servatis de iure servandis, Revino D. Iosepho Sco-
gnamillo, Congregationis Missionis Procuratore et Postulatore Generali, 
instante, Emus ac Revrhus Cardinalis Raphael Carolus Rossi, Causae 
Relator, in Ordinariis S. R. C. Comitiis die 11 Martii huius anni habitis, 
dubium proposuit disceptandum : An signanda sit Commissio Introdu
ctionis Causae in casu et ad effectum de quo agitur. Emi ac Revmi Pa
tres, auditis tum Cardinalis Ponentis relatione, tum Officialium Praela
torum suffragiis scripto datis, nec non R. P. D. Salvatore Catucci Fidei 
Promotore Generali, omnibus rite perpensis, rescribendum censuere: 
Affirmative, riempe : Signandam esse Commissionem Introductionis Caus
sae, si Sanctissimo placuerit. 

Facta autem Ssmo D. N. Pio Papae XII relatione a subscripto Car
dinali subsignata die, Sanctitas Sua, Emorum Patrum rescriptum ratum 
habens, propria manu Commissionem Introductionis Causae Servi Dei 
Alarci Anton ii Durando signare dignata est. 

Datum Romae, die 23 Martii, Dominica IV Quadragesimae a. D. 1941. 

£g C. Card. SALOTTI, Ep. Praen., Praefectus. 

L. fB s . 

A. Carinci, Secretarius. 
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U L Y S S I P O K E N . 
CANONIZATIONIS B. NONI! ALVAREZ PEREIRA, FRATRIS LAICI PROFESSI ORDINIS 

FRATRUM CARMELITARUM. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit Commissio Reassumptionis Causae in casu et ad effe
ctum de quo agitur. 

Die 1 Novembris anno Domini 1431, in Carmelitarum Ulyssiponensi 
Conventu, suis impensis munifice fundato, Frater Nonius Alvarez Pe
reira, in extremo agone luctans, dum, ex Evangelio, Christi Domini e 
cruce pendentis verba legebantur : Ecce filius tuus. Ecce mater tua, 
quasi ab ipsa Dei Genitrice invitatami, inter sanctorum choros inseren
dam, lectissimam animam exhalavit. 

Nonius a. 1360 nobilissimo loco natus, a prima adolescentia militiae 
adlectus, adeo militari virtute praestitit, ut, vix tres supra viginti an
nos natus, supremum Lusitani exercitus imperium fuerit assecutus, quod 
usque ad sexagesimum secundum annum gloriose retinuit, optime de 
patria et religione meritus; ad Comestabilis quoque dignitatem a Rege 
fuit evectus. 

Magnus quidem dux fuit, maximus tamen in christianarum virtu
tum exercitio, praecipue vero in ferventissima erga. sacrosanctum Eu
charisticum mysterium atque tenerrima erga beatissimam Virginem re
ligione, a quibus creberrimas memorandasque victorias, quas de hosti
bus reporta vit, referebat acceptas. 

Ut christianae perfectioni liberius vacaret, dignitates quibus fuerat 
abunde -cumulatos, summum imperium, divitias mundique illecebras ge
nerose contempsit. atque Carmeliticum Ordinem, in humili Fratris Do
nati gradu, sub Nonii a Sancta Maria nomine, est amplexatus : in quo 
admiranda virtutum omnium exempla exhibuit. 

Meritis plenus terrestre exilium in caeleste regnum commutavit. 
Tanta fuit insignis huius Viri sanctitatis fama, ut vix ab eius obitu 

populi clerique voce sanctus nuncuparetur, liturgicoque cultu legitime 
honestaretur. Quo iuridice comprobato, Benedicti Papae XV auctoritate 
Sacra Rituum Congregatio die 23 Ianuarii mensis anno D. 1918 decre
tum Confirmationis cultus edidit, cuncto Lusitano populo plaudente. 

Exeunte nuper octavo saeculari anno a Lusitania proprii iuris facta, 
ACTA, vol. VIII, u. 10. -12-9-941 29 
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Ssmo D. N. Pio Papae XII a Summo Reipublicae Magistratu, ab Emo 
et Rmo D. Cardinali Emmanuele Concai ves Cerejeira, Patriarcha Ulys-
siponen., una cum omnibus Archiepiscopis et Episcopis totius Lusitani 
populi atque ab inclito Carmelitico Ordine ferventes oblatae sunt preces, 
ut tanti herois Canonizationis Causa resumeretur, sicque via sternere
tur ad supremos altarium honores ei ab Apostolica Sede conferendos. 

Quare Rmo P. Eugenio Driessen, Ordinis Carmelitarum generali 
Postulatore instante, in Ordinaria Sacrorum Rituum Congregatione, die 
vicesimo septimo Maii anni .huius, habita, Emus ac Revmus D. Cardi
nalis Raphaël Carolus Rossi, Causae huius Ponens seu Relator, dubium 
proposuit discutiendum An signanda sit Commissio Reassumptionis Cau
sae in casu et ad effectum de quo agitur. Emi ac Rmi Patres, post Emi 
Ponentis relationem, audito quoque R. P. D. Salvatore Natucci, Fidei 
Promotore generali, omnibus perpensis, rescribendum censuere : Affir
mative nempe signandam esse Commissionem Reassumptionis Causae, 
si Ssmo placuerit. 

Facta postmodum, subsignato die, Ssmo D. N. Pio Papae XII per 
eumdem Fidei Promotorem generalem relatione, Sanctitas Sua, Eminen
tissimorum Patrum rescriptum ratum habens, Commissionem Reassum
ptionis Causae B. Nonii Alvarez Pereira propria manu obsignare di
gnata est. 

Datum Romae, die 28 Maii anno Domini 1941. 

£g C. Card. SALOTTI, Ep. Praen., Praefectus. 
L. © S. 

A. Carinci,. Secretarius. 

IV 

B E R G O M E N . 
BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVAE DEI GERTRUDIS COMANDOLI, FUN

DATRICIS INSTITUTI SORORUM A SSMO SACRAMENTO. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit Commissio Introductionis Causae in casu et ad effectum 
de quo agitur. 

Servae Dei Gertrudis Comensoli vitam perpendentes illa Apostoli 
verba subeunt : Quae Multa sunt mundi elegit Deus, ut confundat sa
pientes; et infirma mundi elegit Deus ut confundat fortia et ignobilia 
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mundi et contemptibilia elegit Deus... ut non glorieiur omnis caro in 
conspectu eius (1 Cor., .1, 27-29). 

Et sane : Serva Dei die 18 Ianuarii a. D. 1847 ex pauperibus atque 
piis parentibus, in loco v. d. Bienno in Brixien si dioecesi nata, in sacro 
baptismate Catharinae nomen accepit. Pietatis germina in eius animo 
genitorum cura inserta, Dei gratia munifice adiuvante, mire succreve-
runt. Munifice diximus, quia a tenella aetate ardenti adeo in Eucharisti
cum cibum flagrabat amore, ut, quasi divino acta impulsu, clam ad sa
cram communionem primum accesserit, accepta deinde venia quotidie 
sacra hac esca se reficiendi. Ut suorum egestatem quodammodo suble-
varet, famulatui per tresdecim circiter annos se addixit, sanctitatis in
terim famam sibi comparando. Magnifica enim modestiae, caritatis in 
pauperes atque infirmos, humilitatis, obedientiae, animarum zeli, prae
cipue vero erga Sanctissimum Sacramentum, pietatis exempla praebuit. 
Honestissimis nuptiis recusatis, ad novum religiosum institutum con
dendum animum apposuit, cuius praecipuus finis esset adoratio San
ctissimi Sacramenti, cui, Leonis Papae XIII consilio, orphanarum de-
relictarum necnon puellarum in discrimen adductarum curam adiecit. 
Institutum anno 1882, die 15 Decembris, initium feliciter sumpsit, bien
nio post Serva Dei religiosas induit vestes, assumpto Gertrudis a San
ctissimo Sacramento nomine. Novem supra decem annos Institutum, li
cet innumeris quassata aerumnis, caelesti prudentia moderata est, plu
resque domos constituit. Die 18 Februarii mensis anno 1903 sancte 
quievit. 

Sanctitatis fama, quam dum viveret, omnium virtutum splendore sibi 
comparaverat, post eius obitum mire percrebuit. Quare in Bergomensi 
Curia, annis 1928-1932, ordinaria auctoritate constructi sunt processus 
super fama sanctitatis necnon super scriptis atque obedientia Urbani 
Pp. VIII Decretis, quae liturgicum cultum Servis Dei prohibent. Inte
rim plures Pio Pp, XI ferventes postulatoriae litterae oblatae fuere, ut 
Beatificationis Servae Dei causa apud Sacram hanc Congregationem in
troduceretur. 

Die 22 Maii mensis a. 1935 Sacra haec Congregatio, Servae Dei scri
ptis perpensis, nihil obstare, quominus ad ulteriora procedi quiret, 
edixit. 

Omnibus itaque servatis de iure servandis, R. P. D. Iosepho Rossi, 
Sacrae Paenitentiariae a Secretis atque Causae huius postulatore in
stante, in Ordinariis Sacrae huius Congregationis comitiis diebus 21 No
vembris a. 1939 atque 27 Maii anni huius habitis, Emus ac Revmus 
D. Cardinalis Ianuarius Granito Pignatelli di Belmonte, Episcopus 
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Ostien. et Albanen., Sacri Collegii Decanus, atque Causae Ponens seu 
Relator, dubium proposuit discutiendum: An signanda sit Commissio 
Introductionis Causae in casu et ad effectum de quo agitur. Emi ac 
Revmi Patres, auditis tum Cardinalis Ponentis relatione, tum Officia
lium Praelatorum suffragiis scripto datis; audito quoque R. P. D. Sal
vatore Natucci, Eidei Promotore generali, omnibus mature perpensis, 
rescribendum censuere : Affirmative, nempe : Signandam esse Commis
sionem Introductionis Causae, si Sanctissimo placuerit. 

Pacta autem, subsignata die, Sanctissimo Domino Nostro Pio Pa
pae XII relatione ab infrascripto Cardinali, Sanctitas Sua, Eminentis
simorum Patrum rescriptum ratum habens, propria manu Commissio
nem Introductionis Causae Servae Dei Gertrudis Comensoli signare di
gnata est. 

Datum Romae, die 4 Iunii a. D. 1941. 

3$l C. Card. SALOTTI, Ep. Praen., Praefectus. 
h. © S. 

A. Carinci, Secretarius. 

V 

S . T H O M A E D E M E L I A P O E 
CANONIZATIONIS B. IOANNIS DE BRITTO MARTYRIS, SACERDOTIS PROFESSI SOCIE

TATIS IESU. 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis, post indultam eidem Beato ab Apostolica Sede 
venerationem, constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

Nobilissimae Lusitanae gentis germen, inditae Societatis Iesu soda
lem, B. Ioannem de Britto, qui sanguinem pro Christi confessione gene
rose fundere non dubitavit, ad supremos altarium honores munifice Deus 
evehere velle videtur. 

Anno 1693 Ioannes capitis obtruncatione, in Madurensi missione, glo
riosus martyr occubuit; anno 1853 in Vaticana Basilica sollemnis bea
tificationis gloriam, Pii IX auctoritate, est assecutus; qui Pontifex Reas
sumptionis Causae Commissionem sequenti anno obsignavit. 

Ex pluribus signis a Deo, Beati Ioannis intercessione, patratis, duas 
sanationes selegerunt actores, quae véri miraculi notas exhibere visae 
sunt, ut ad Canonizationis gloriam ei conferendam via sterneretur. 
Quare per remissoriales litteras ab hac Sacra Congregatione conces
sas, super his signis apostolica auctoritate inquisitiones in Portugal-
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lensi Curia perfectae sunt. Pro harum iuridico valore Sacra haec Con
gregatio die 28 Februarii elapso anno approbationis decretum edidit. 

Prior, quae exhibetur, sanatio in loco v. d. Paredes, non longe ab 
urbe Portucalia, anno 1937 contigit. Maria Gloria Ferreira da Rocha 
Malheiro gravissima periviscerite abdominali dextera laborabat, uti quo
que non solum radiographicis tabulis sed et chirurgica sectione confirma
tum fuerat. Morbus eousque processerai, ut nulla vitae spes amplius 
effulgeret. Quare sacro viàtico extremaque unctione fuerat roborata. Pa
rochus, qui magna in B.. Ioannem de Britto religione ferebatur, apud 
eam eiusque virum institit, ut ad Beatae Mariae Virginis sanctuarium 
de Fatima infirma, si vellet accederet quidem, sed sanationem idcirco 
postularet, ut haec pro eiusdem Beati Canonizatione assequenda valeret. 
Missae quoque sacrificium eo fine idem celebravit. Maria Gloria, paro
cho obediens, motoria raeda, ad lecti formam redacta, caute Fatimam 
vecta fuit; ibique miram sanationem obtinuit, omnibus morbi adiunctis 
illico pleneque cessantibus. In recuperata valetudine perseveravit. In 
arte periti hanc sanationem ultra naturae leges ab ipso Deo fuisse patra
tam concorditer edicunt. 

Altera sanatio in loco v. d. Leça de Palmeira prope eamdem urbem, 
anno 1938 evenit. Decennis puer loachim Antonius Monteiro Marques 
da Silva, Iulio mense, dolore in dextero calcaneo tentari coepit, qui in
gravescens, clinice et radiographiée agnitus fuit a tabifica tuberculari 
osteite, quae os continenter exedebat, procedere. Si curationes viresque 
naturae prospere cessissent, sanatio non minus unius anni spatio me-
dentium iudicio obtineri potuisset. Verum morbus in peius rue bat, nec 
spes ulla habebatur, ut depelleretur. Incassum naturae subsidiis ceden
tibus, mater, infirmus aliique férvidas preces effuderunt, B. Ioannis 
de Britto patrocinium invocantes ad sanationem obtinendam. Mater 
summo mane diei 19 Septembris, feria secunda, aegro pedi imaginem 
cum particula de Beati reliquiis apposuit. Puer paulo post placido 
somno corripitur. Circa horam octavam cum dimidio expérgefactus, 
omnino sanatum se sentit, e lecto surgit, pedem paviménto affligit vehe
menter, quin dolore afficiatur. 

Primus ex medicis, qui sanationem probavit, fuit pater, ex marino 
itinere inopinate tunc re versus. Miraculum conclamant medentes, tresque 
periti ex officio a Sacra hac Congregatione adlecti. 

De utraque hac mira sanatione in Antepraeparatorio coetu, die 7 Ia
nuarii mensis hoc anno, coram Rmo Card. Carolo Salotti, Causae Po
nente habito, disceptatum fuit, dein in Praeparatorio die 6 Maii, demum 
in Generali coram Ssmo D. X. Pio Papa XII die 17 Iunii mensis, in quo 

404 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

idem Cardinalis dubium proposuit : An et de quibus miraculis, post in
dultam eidem Beato ab Apostolica Sede venerationem, constet in casu 
et ad effectum de quo agitur. Revmi Cardinales, Officiales Praelati, Pa-
tresque Consultores singuli sua suffragia tulere ; quibus benigne exceptis, 
Beatissimus Pater iudicium suum edere distulit, ut ipse ceterique ad
stantes ad Deum preces funderent, quibus uberior divini luminis claritas 
in re tanti momenti sibi praesto esset. 

Sollemnem itaque diem hunc elegit, B. Pauli Apostoli, qui. pro Christi 
amore sanguinem generose effudit, commemorationi dicatum, ut Beato 
quoque Ioanni de Britto, martyrii gloria iam honesta to, per praesens de
cretum novum decus addatur. 

Quocirca arcessitis subscripto Cardinali, Causae Relatore, nec non 
R. P. Salvatore Natucci, Fidei generali Promotore, meque infrascripto 
Secretario, sacrosancta Hostia piissime litata, edixit : Constare de duo
bus miraculis a Deo per B. Ioannis de Britto intercessionem patratis, 
nempe de instantánea perfectaque sanatione cum Mariae Gloriae Fer
reira da Bocha Malheiro a periviseerite abdominali dextera, tum, Ioa-
chim Antonii Monteiro Marques da Silva ab osteite tubercolari calcanei 
dexteri. .... 

Hoc autem decretum promulgari et in acta Sacrae Rituum Congre
gationis referri mandavit. 

Datum Romae, die 30 Iunii anno D. 1941. 

C. Card. SALOTTI, Ep. Praen., Praefectus. 
L..© S. 

A. Carinci, Secretarius. 

V I 

NEAPOLITANA s e t i LYCIEN. . 
CANONIZATIONIS B. BERNARDINI REALINO CONF., SACERDOTIS PROFESSI SOCIE

TATIS IESU. 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis, post indultam eidem Beato ab Apostolica Sede 
venerationem, constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

Evangelii pericopen : Omnis qui reliquerit domum vel fratres aut so
rores aut patrem aut matrem... aut agros propter nomen meum, centu-
plum accipiet et vitam aeternam possidebit (Mt., 19, 29), S. Bernardus 
explanans: «Illud, inquit, in via, haec in patria, illud consolatio prae
sentis laboris, haec futurae felicitatis consummatio est... Hoc ergo cen-
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tuplum adoptio filiorum est, libertas et primitiae spiritus, delieiae ca
ritatis, gloria conscientiae, regnum Dei, quod intra nos est, non utique 
esca et potus, sed iustitia et pax et gaudium in Spiritu Sancto. Gaudium 
sane non modo in spe gloriae, sed etiam in tribulationibus ... Haec vnv 
tus ex alto, quae Andream fecit amplecti crucem, Laurentium ridere 
carnificem, Stephanum pro lapidantibus flectere génua ad orationem » 
(Deelam, in Ev. S. Matth., c. fin.). 

B. Bernardinus Realino pro maiore Dei gloria omnia reliquit, bona, 
possessiones, ampla iura, magistratus aliaque publica munia, quibus iam 
fuerat honestatus, humilemque religiosam vitam amplexatus est. Deus 
vero, fidelis retributor, centuplum ei rependit aeternamque vitam. 

Honoribus enim longe maioribus, quam illi quos mundus ei dederat, 
eum magnifice donavit in vita. Nam praeter divinam adoptionem filio
rum, sacerdotii dignitate, cuncti populi aestimatione, uberrimis anima
rum manipulis, vitae sanctitate, miraculorum carismate, iustitia et pace 
et gaudio in Spiritu Sancto eum copiose ditavit. Post mortem vero Deas 
eius interventionis potentiam, evidenter supplicantium preces exaudiendo, 
ostendit, praesertim vero per miracula, quibus una cum heroicis virtu
tibus probatis, ei beatificationis honores eum assequi anno Domini 1895 
concessit. Nec satis. Nova enim divinae voluntatis erga Beatum signa 
visa sunt superaddi, quibus prudenter coniici licet, eum ad sollemnem 
Canonizationem proxime properare. 

Ex pluribus namque gratiis seu miraculis a Deo, huius Beati inter
ventione, patratis, duo ab actoribus Sacrae huic Congregationi exhibita 
sunt, quae merito eis omnes supernaturalis actionis characteres habere 
visa sunt. 

Alterum in alma hac Urbe anno 1932 contigit, alterum vero Lyciae 
a. 1938. 

Olympia Barroéro Lazzaroni non parvae dimensionis fístula in dextero 
uretere laborabat. Insanabilem hanc esse tres chirurgi medentes edixe
runt, quod iudicium tres periti ex officio ab hac Sacra Congregatione 
adlecti unanimi sententia confirmarunt. 

Iamvero die 2 Aprilis mensis a. 1932, matutinis horis morbus adhuc 
saeviebat. Ferventes interim, ab ipso quoque chirurgo medente, ab in
firma eiusque marito aliisque ad B. Bernardinum effundebantur. Et mi-: 
rum ! hora duodecima in instanti fístula occlusa est, ceteraque morbi 
symptoníata evanuerunt : uti continuo medens agnovit. Sanatam in re
cuperata valetudine perseverasse duo periti ex officio deputati testantur. 

Miraculum intervenisse omnes medentes, tres periti officiales ceteri
que testes agnoscunt. 
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Sophia Renna Donno gravi meningitide tentata fuit, quae adeo in
valuit, ut nocturnis horis diei 1 Iulii a. 193S mortem instare medentes 
edixerint. Incassum medicorum curis cedentibus, Beatus Bernardinus 
invocatus est. 

Infirma, primis diei 2 Iulii horis, placido correpta est somno. Evigi-
lans, sanatam se sensit. Sanationem eodem mane alter ex medentibus 
agnovit, quam ceteri medici postea confirmarunt. Recuperatam valetu
dinem perseverasse, praeter sanatam, duo periti physici ex .officio in 
apostolica inquisitione deposuerunt.